
 АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                  № 

г. Нижняя Тура

Об утверждении состава Наблюдательного совета 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

Нижнетуринского городского округа детский сад «Ёлочка» 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03 ноября 2012 года 
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в целях обеспечения принципа 
государственно-общественного управления образовательным учреждением, 
администрация Нижнетуринского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения Нижнетуринского городского округа 
детский сад «Ёлочка» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления образования администрации Нижнетуринского 
городского округа Л.К. Иванову.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Нижнетуринского городского округа в сети «Интернет».

Глава
Нижнетуринского городского округа      А.В. Стасёнок
Исп. Иванова Л.К.



Приложение
к постановлению администрации
Нижнетуринского городского округа 
от                       № 

Состав 
Наблюдательного совета муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения Нижнетуринского городского округа 
детский сад «Ёлочка»

1. Прошкина Лариса Николаевна – заместитель начальника Управления 
образования администрации Нижнетуринского городского округа;

2. Арбузов Игорь Николаевич – заместитель председателя Комитета по 
управлению муниципальным имуществом администрации Нижнетуринского 
городского округа;

3. Зотина Ольга Алексеевна – ведущий специалист Управления образования 
администрации Нижнетуринского городского округа;

4. Коновалова Мария Владимировна – член родительского комитета 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
Нижнетуринского городского округа детский сад «Ёлочка»;

5. Хисамова Ольга Иосифовна – член родительского комитета 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
Нижнетуринского городского округа детский сад «Ёлочка»;

6. Седункова Наталья Владимировна – заместитель по воспитательной 
методической работе муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения Нижнетуринского городского округа детский сад 
«Ёлочка»;

7. Шаймухаметова Любовь Алексеевна – воспитатель муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения Нижнетуринского 
городского округа детский сад «Ёлочка».


